
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ) i uchwały Nr XLVIII/281/2024 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 12 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2024 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  zarządza, co 
następuje : 

§ 1. 1. Zmniejsza się  plan dochodów budżetowych  o kwotę  408,00 zł  do łącznej kwoty    ogółem 44 241 
701,68  zł z tego : 

a) dochody bieżące   37 451 733,68  zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  7 031 484,78 zł 

b)  dochody majątkowe  6 789 968,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 408,00 zł  do łącznej kwoty             48 063 229,68 zł        
z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  37 272 794,68 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  7 031 484,78 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10 790 435,00 zł oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych  zgodnie z załącznikami   Nr 2 i Nr 2a   do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EF8118-DBDA-4500-A6BF-E889859B727F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
752   Obrona narodowa 800,00 -408,00 392,00  

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 800,00 -408,00 392,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

800,00 -408,00 392,00 
 

Razem: 44 242 109,68 -408,00 44 241 701,68  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EF8118-DBDA-4500-A6BF-E889859B727F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 81/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 800,00 -408,00 392,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 800,00 -408,00 392,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

800,00 -408,00 392,00 

Razem: 7 031 892,78 -408,00 7 031 484,78 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EF8118-DBDA-4500-A6BF-E889859B727F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 150 948,47 0,00 3 150 948,47 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 652 000,00 0,00 652 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 5 000,00 55 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 144 000,00 -4 000,00 140 000,00 

600   Transport i łączność 3 901 897,40 0,00 3 901 897,40 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 75 160,00 70,00 75 230,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 640,00 70,00 2 710,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 793 288,00 -70,00 3 793 218,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -70,00 4 930,00 

750   Administracja publiczna 4 661 414,09 0,00 4 661 414,09 
 75095  Pozostała działalność 410 744,00 0,00 410 744,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -6 500,00 68 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 1 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 500,00 15 500,00 

752   Obrona narodowa 800,00 -408,00 392,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 800,00 -408,00 392,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -408,00 392,00 

801   Oświata i wychowanie 17 386 005,82 0,00 17 386 005,82 
 80101  Szkoły podstawowe 11 883 827,00 -13 200,00 11 870 627,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185 081,00 -3 000,00 182 081,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 640,00 -6 200,00 23 440,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 461 100,00 -4 000,00 457 100,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 779 154,00 -1 000,00 778 154,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 128,00 -1 000,00 81 128,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 985,00 -800,00 136 185,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 138,00 800,00 36 938,00 
 80104  Przedszkola 2 001 588,00 -3 650,00 1 997 938,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EF8118-DBDA-4500-A6BF-E889859B727F. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 252,00 3 000,00 103 252,00 
  4260 Zakup energii 23 000,00 -7 650,00 15 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 2 000,00 42 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 372 657,00 17 850,00 390 507,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 295 000,00 17 850,00 312 850,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 718,00 0,00 58 718,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 658,00 -3 356,00 18 302,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 37 060,00 3 356,00 40 416,00 

Razem: 48 063 637,68 -408,00 48 063 229,68 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EF8118-DBDA-4500-A6BF-E889859B727F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 81/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 800,00 -408,00 392,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 800,00 -408,00 392,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -408,00 392,00 

Razem: 7 031 892,78 -408,00 7 031 484,78 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EF8118-DBDA-4500-A6BF-E889859B727F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Plan dochodów budżetowych zmniejszono o kwotę 408 zł  
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 350/2024 z dnia 3 listopada zmniejszono plan dotacji 
celowych na zadania zlecone w dziale 75224  o kwotę 408 zł w związku ze zwrotem środków 
przeznaczonych na finansowanie zadań związanych z przygotowaniem kwalifikacji wojskowej w 2024r.  
Plan wydatków budżetowych zmniejszono o kwotę 408 zł w rozdziale 75224 – zgodnie ze zmniejszeniem 
dotacji. 
Ponadto zostały wprowadzone zmiany polegające na przesunięciu limitów pomiędzy rozdziałami i 
paragrafami  w celu zabezpieczenia  płatności wynikających z bieżącej działalności urzędu oraz jednostek 
oświatowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EF8118-DBDA-4500-A6BF-E889859B727F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2024 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Uzasadnienie


		2024-11-14T09:15:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




